
 

 
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

30  СЕСІЯ    8  СКЛИКАННЯ 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  29 березня   2023  року                                  № 10                              м. Радехів 

 

Про затвердження  уточненого фінансового плану 

Комунального некомерційного підприємства 

« Радехівська центральна районна лікарня»  

Радехівської міської ради  на 2023 рік   

 

Керуючись  ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення сесії Радехівської міської ради від 27 січня 2021 

року № 16 «Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю за 

виконанням фінансового плану Комунального некомерційного підприємства « 

Радехівська центральна районна лікарня» Радехівської міської ради Львівської 

області», заслухавши інформацію директора КНП «Радехівська ЦРЛ» 

Радехівської міської ради Л.Й.Цибулі про уточнення фінансового плану 

Комунального некомерційного підприємства «Радехівська центральна районна 

лікарня» Радехівської міської ради Львівської області на 2023 рік, враховуючи  

висновки постійної депутатської комісії з питань планування, бюджету, фінансів, 

енергозбереження, інвестицій та транспорту, Радехівська міська рада,-   

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити уточнений фінансовий план Комунального некомерційного 

підприємства «Радехівська центральна районна лікарня» Радехівської міської 

ради на 2023 рік, що додається. 

2. Рішення набирає чинності з моменту  оприлюднення на офіційному  

веб-сайті Радехівської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування, бюджету, фінансів, 

енергозбереження,   інвестицій та транспорту  (голова П.Ткачук). 

 

 

 
Міський голова                                                                     Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка 

 до  уточненого фінансового плану на 2023 рік Комунального 

некомерційного підприємства «Радехівська центральна районна лікарня» 

Радехівської міської ради Львівської області 

 
Уточнення фінансового плану підприємства проводиться у зв’язку з укладанням 

договору з НСЗУ на 2023 рік та відповідно до рішення сесії Радехівської міської ради 

від 23.02.2023 року № 19. 

Планова кількість штатних посад по КНП "Радехівська ЦРЛ» 2023 рік очікується   

429,5 одиниць, в т. ч.: 

лікарі                                     -  93,5  од.; 

середній медперсонал         -  191,0 од; 

молодший  медперсонал     -  86,25 од.; 

інший персонал                    -  58,75 од.; 
 

КНП "Радехівська ЦРЛ» у 2023  році планує отримати всього доходів у сумі 

80017,9 тис. грн. в т.ч.  кошти від Національної служби здоров’я  України    в сумі  

57365,4 тис. грн.(згідно укладених договорів);  11152,5 тис. грн. - кошти місцевого 

бюджету ( + 1699,8 тис. грн.) , 3000,0 тис. грн. - доходи від операційної діяльності          

(  плата за медогляди, благодійна допомога) , цільові надходження за державними 

програмами та доходи від амортизації в сумі 8500,0 тис. грн., та провести видатків на 

суму 80017,9  тис. грн. 

 

Дохідна частина фінансового плану на  2023 рік ; 

 

рядок 100 «Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)»” 

становить 57365,4 тис. грн. – надходження  від НСЗУ згідно укладених договорів. 

рядок 110 «Дохід з місцевого бюджету на фінансування комунальних послуг , 

енергоносіїв та інших витрат» становить 11152,5 тис. грн. 

рядок 120 « Дохід з державного та місцевого бюджету за цільовими програмами»  - 

складає 5000,0 тис. грн.; 

рядок 290 «Інші  доходи від операційної діяльності» - 3000,0 тис. грн. , в т.ч.:  

- 1500,0 тис. грн.  – платні послуги; 

- 1500,0  тис. грн. –  благодійна  допомога.; 

Рядок 610 Інші надходження. Амортизація»  - 3500,0 тис. грн. 

 

Витрати  підприємства  складаються з: 

 

рядок 130 «Собівартість реалізованої продукції»  разом становить  75332,9 тис.  грн.,  

в тому числі  : 

-  «Витрати на послуги, матеріали та сировину» - 4255,1 тис. грн.; 

- «Витрати на паливно-мастильні матеріали» - 550,0 тис. грн.; 



 

- «Витрати на комунальні послуги та енергоносії» - 8222,7 тис. грн.; 

- «Витрати на оплату праці»  – 41832,1 тис. грн.;  

- «Відрахування на соціальні заходи»  – 9557,9 тис. грн.; 

- «Витрати по виконанню цільових програм» - 5000,0 тис.грн.;  

- «Амортизація» – 3500,0  тис. грн. 

- «Витрати для підтримання об’єкта в робочому стані» - 450,0 тис. грн.; 

- «Інші  витрати» – 1965,1 тис. грн. ( пільгова пенсія, безкоштовні медикаменти, 

безкоштовне зубопротезування,   придбання продуктів харчування та ін..).  

 

Рядок 230 «Адміністративні витрати» становить  -  4685,0 тис. грн., з них: 

Матеріальні затрати   та послуги становлять – 860,0 тис. грн.  

Витрати на оплату праці  – 3080,0 тис. грн. 

Відрахування на соціальні заходи»   – 680,0  тис. грн.  

Інші  витрати – 65,0 тис. грн. 

 

     

    

 

Директор                                               Леонід ЦИБУЛЯ  


